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K A V A

Johann Sebastian Bach (1685–1750) / seadnud Virgo Veldi (*1969) ja 

Ulla Krigul (*1979)

Sonaat Es-duur BWV 1031 (⁓1730–1734)

- Allegro moderato

- Siciliano

- Allegro

Ástor Piazzolla (1921–1992) / seadnud Ken-ichiro Isoda (*1962) ja 

Nobuya Sugawa (*1961)

„Histoire du tango“ / „Tango ajalugu“ (1985/1998) 

II „Café 1930“

III „Nightclub 1960“

Tõnu Kõrvits (*1969) 

„Driftwood Songs“ / „Kaldale uhutud laulud“ (2017)

IV Soolo  

„Hümn sinisele taevale“ orelile (2014)

Galina Grigorjeva (*1962)     

„Molitva“ / „Palve“ saksofonile ja orelile (2005)

Ulla Krigul ja Virgo Veldi on oma 

põlvkonna ühed tunnustatumad 

interpreedid. Pühendunud oma 

instrumendile, laiendavad nad 

kindlaks kujunenud kontserdi-

formaatide piire ja repertuaari. Nii 

oreli- kui ka saksofonihelide tekkeks 

on vajalik õhk ja võimalikult avar 

kõlaruum, milleks sobib võlvidega 

kirik erakordselt hästi. Kavas on 

loomulikult Bach, aga ka eesti 

muusika ja Ástor Piazzolla värvikate 

kõlakombinatsioonidega looming.

Ulla Krigul on lõpetanud Tallinna 

Muusikakeskkooli klaveri erialal 

ning 2006. aastal Eesti Muusika- ja 

Teatriakadeemia magistrantuuri 

prof Andres Uibo oreliklassis. 

Lisaks olid olulised paar aastat Viini 

Muusika- ja Esituskunstide Ülikoolis 

prof Martin Haselböcki oreliklassis. 

Praegu töötab ta Tallinna Soome 

koguduse organistina ning MUBAs 

kontsertmeistrina.

Ulla Krigul on toonud kuulajateni 

mitmete noorema põlvkonna 

heliloojate uudisloomingu 

esitettekandeid ning ka ise uut 

loomingut orelile tellinud (Timo 

Steiner, Siim Aimla, Ülo Krigul, 

Märt-Matis Lill, René Eespere, 

Toivo Tulev, Tõnu Kõrvits, Maria 

Faust, Sander Mölder). Kontserdid 

on viinud teda Soome, Lätti, 

Saksamaale, Austriasse, Rootsi 

ja Venemaale nii solistina kui ka 

kammerkoosseisudes. Olulisemad 

esinemised väljaspool Eestit on 

olnud Ukrainas Lvivi rahvusvahelisel 

orelifestivalil (neljal korral) ning 

Saksamaal BrandNeu festivalil 

Kasselis koos Virgo Veldiga. 

2019. aasta kevadel ilmus Kriguli 

esimene CD Erkki-Sven Tüüri 

oreliloominguga. 2023. aastal 

alustas ta Harmooniumitrio 

plaadimaterjali salvestamist.

Foto Kaupo Kikkas
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Virgo Veldi on saksofonist, keda 

kohtab nii klassikalise kui ka pop-

muusika lavadel. Ta on and nud 

hulgaliselt kammerlikke soolo-

kontserte nii kodu- kui ka välis-

maal, lavapartneriteks Ralf Taal, 

Mati Mikalai, Kai Ratassepp, Piia 

Paemurru, Ivari Ilja, Ulla Krigul, Aare-

Paul Lattik, Ines Maidre, Marius Järvi, 

Andreas Lend, Jaak Lutsoja jt.

Veldi on lõpetanud Georg Otsa 

nimelise Tallinna Muusikakooli 

(1988), Tallinna konservatooriumi 

(1993) ja Sibeliuse Akadeemia 

magistrantuuri (2004). Ta on 

Eesti Kontsert: produtsent Tuuli Metsoja, assistent Kaisa Kroon

Brahms, Duvernoy, Schumann jt

Andrej Bielow viiul • Martina Filjak klaver

Felix Klieser metsasarv

Felix 
Klieser
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pälvinud III preemia Eesti puu-

puh kpillimängijate konkursil 

Tallinnas (1990) ning I preemia 

ja publikupreemia Eesti noorte 

interpreetide konkurss-festivalil Con 

Brio (1996).

Virgo Veldi on töötanud saksofoni-

õpetajana Otsa-nimelises Tallinna 

Muusikakoolis ja Sibeliuse Lukios 

Helsingis. Aastast 2001 on ta Eesti 

Muusika- ja Teatriakadeemias 

saksofoni õppejõud, aastast 2012 

dotsent. Samuti on ta andnud meist-

rikursuseid erinevates riikides.

„Virgo on alati üllatav ja värske 

nagu värskelt pressitud greibi-

mahl. Professionaalne ja alati 

oma nägemust omav. Oma eks-

pressiivsuses mõnikord ehmatavgi 

ning ei jäta kindlasti kedagi külmaks. 

Virgoga kontserti andes võib 

kindel olla, et publik saab elamuse. 

Lavapartnerina on samuti temaga 

alati põnev ning tasub reisida kaasa 

tema muusikasse, et näha asju läbi 

tema vaatevinkli. Läbi usalduse on 

tulemuseks super hea koostöö ja 

lennukas musitseerimine.“

Ulla Krigul, kauaaegne partner 

muusikas
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